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andre Ordførere, da Jngen af dem er tilstede;
men Valgbrevet er fuldstændig i Orden, og

ingen Klage eller Jndsigelfe indkommet derover,
hvorfor jeg indstiller det til Antagelse af det

høitærede Thing.

Formandens-. Jeg maa spørge, om Nogen
ønsker at yttre sig i Anledning afJndstillingem
J modsat Fald vil Valgbrevet blive at ansee
som anerkjendt sor gyldigt uden Afstemning
(Ophold). Valgbrevet er saaledes anerkjendt
for gyldigt, og den Valgte at ansee som gyldig
valgt Medlem af Rigsdagens Folkething.

Før vi gaae over til Dagsordenen, skal jeg
bringe i Thingets Erindring, at der er endeel
endnu ikke afleverede Valgbreve, som nærmere

ville være at prøve, og at det tillige i For-

middagsmodet idag er vedtaget at udsætte An-

erkjendelsen af Valgbrevet for Svendborg Amts

3die Valgkreds. Jeg vil derfor foreslaae Thin-
get, at der, som i tidligere Samlinger, dannes

et Udvalg, bestaaende af de 4 Ordførere for
Asdelingerne, der idag have beskjæftiget sig med

Valgbreve, tilligemed 3 Medlemmer, valgte her
iThinget. Dette Forslag vil jeg sætte paa
Dagsordenen for et følgende Møde,

Vi gaae derfor over til Dagsordenen, ifølge
hvilken Indenrigsministeren vil gjøre
Thinget en Meddelelse. —- Den høit-
ærede Minister har Ordet.

Jndenrigsminifkerem Efter Hansj
Majestæt Kongens Befaling har jeg den Ære

at meddele det høitærede Thing et allerhøiestel
aabent Brev, angaaende Udsættelse af Rigssf
dagens Møder til Mandagen den 3die Octobers
d. A. Dette aabne Brev lyder saaledes: ;

Vi Christian den Niende, aff
Guds Naade Konge til Danmark, de Ven-;
ders og Gothers, Hertug til Slesvig,-
Holsteen, Stormarn, Ditmarsken, Læren-;
borg og Oldenborg, Gjøre vitterligt: l

At Vi i Henhold nr Grundkovcns §261
allernaadigst have besluttet at udsættel
den i Medfor af Vort aabne Brev af
26de f- M. sammentraadte aarlige Rigs-

dags Møder til Maudagen den 3die Oc-

tober d. A.

Thi udsætte Vi herved Rigsdagens
Møder som forommeldt.

Hvorefter alle Vedkommende sig aller-

underdanigst have at rette.

Givet i Vor Kongelige Residentsstad
Kjobenhavu, den ste Angust 1864.

Under Vor Kongelige Haand og Segl.

Christian B. .

(L. S.)

Tillisch.
Aabent Brev

om
"

at Rigsdagens Møder skulle ud-

sættes til den 3die October d. A.

. Formandem Som Følge af dette

aabne Brev vil saaledes det næste Møde her
i Thinget være at afholde Mandagen den 3die

October Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

1) Afgjørelse af Formandens For-
slag til Nedsættelse af et Udvalg for at

prøve indkommende Valgbreve og lValg-
bred, hvis Prøvelse er udsat.

2) Eventnelt: Valg af ZMedlemmer
til ovenncevnte Udvalg.

« Mødet hævet Kl. 71t4.


